

“НАШ ДОМ” ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ

АПАТИН, ЖЕЛЕЗНИЧКА 4

ЦЕНОВНИК КОМУНАЛНИХ УСЛУГА (примена од 01.01.2025.)

ПРОИЗВОДЊА И ИСПОРУКА ВОДЕ И ОДВОД УПОТРЕБЉЕНЕ ВОДЕ

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 10%	Цена са ПДВ- ом
1.	Испорука воде за домаћинства, васпитно-образ. Установе, Дом Старих, Дом Здравља и Специјална болница за рехабилитацију „Јунаковић“	м3	81.00	8.10	89.10
2.	Испорука воде за предузећа, занатлије и удружења	м3	177.10	17.71	194.81
3.	Одводња употребљене воде за домаћинства, васпитно-образ. установе, Дом Старих, Дом Здравља и Специјална болница за рехабилитацију „Јунаковић“	м3	40.50	4.05	44.55
4.	Одводња употребљене отпадне воде за предузећа, организације и удружења	м3	88.55	8.85	97.40
5.	Одводња употребљене отпадне воде из Апатинске пиваре Апатин	м3	47.92	4.79	52.71

ОДВОЗ ОТПАДНИХ ВОДА

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 10%	Цена са ПДВ- ом
1.	Одвоз отпадних вода са цистерном из септичке јаме за домаћинства са постављањем цеви до 20 метара, ако се цистерна празни у месту пражњења јаме				
	- АПАТИН	цис.	2,454.55	245.45	2,700.00
	- ПРИГРЕВИЦА	цис.	2,745.51	274.55	3,020.06
	- КУПУСИНА	цис.	2,745.51	274.55	3,020.06
	- СВИЛОЈЕВО	цис.	2,745.51	274.55	3,020.06
	- СОНТА	цис.	2,936.51	293.65	3,230.16
2.	Одвоз отпадних вода са цистерном из септичке јаме за домаћинства са постављањем цеви до 20 метара, ако се цистерна празни у Апатину				
	- ПРИГРЕВИЦА	цис.	2,454.55	245.45	2,700.00
	- КУПУСИНА	цис.	4,090.91	409.09	4,500.00
	- СВИЛОЈЕВО	цис.	4,090.91	409.09	4,500.00
	- СОНТА	цис.	5,090.91	509.09	5,600.00
3.	Одвоз отпадних вода за радне организације, установе, друштвене заједнице и занатлије	цис.	4,941.92	494.19	5,436.11
4.	Одвоз отпадних вода за радне организације, установе, друштвене заједнице, занатлије и сл. са постављањем цеви до 20 м. за насељена места Купусина, Пригревица, Свилојево и Сонта	цис.	5,930.31	593.03	6,523.34
5.	Постављање цеви на цистерни приликом извлачења отпадних вода. Горе наведене цене су цене до 20м, а сваки наредни метар наплаћиваће се по метру дужном	м1	82.35	8.24	90.59
6.	Превоз техничке воде цистерном	цис.	3,261.66	326.17	3,587.83
7.	Одгушење канализације, извлачење талога из шахти, чишћење пољских шц-ова и др.	час	7,824.72	782.47	8,607.19
8.	Рад специјалног возила “вома” на одгушењу и чишћењу канализације	час	11,989.67	1,198.97	13,188.64

ОДВОЗ ИНДУСТРИЈСКОГ ОТПАДА И КУЋНОГ СМЕЋА

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 10%	Цена са ПДВ-ом
1.	Одвоз индустријског отпада и других отпадака за предузећа, заједнице и установе (контејнер)	м3	1,543.43	154.34	1,697.77
2.	Одвоз индустријских отпадака са ручним утоваром и других отпадака за предузећа, установе и заједнице	м3	2,162.34	216.23	2,378.57
3.	Одвоз смећа са утоваром путем канти за домаћинства (обрачун по м2 стамбеног простора месечно)	м2	7.85	0.79	8.64
4.	Одвоз смећа за локале и монтажне објекте: (адвокатске канцеларије, представништва, агенције, видео клубови, рибарнице, атељеи, златарске радње, часовничарске и оптичке радње, пословне просторије, предузећа и представништва, аутомеханичарске, фризерске, берберске и кројачке радње, ТВ и видео сервиси, апотеке, приватна предузећа, приватне лекарске ординације, радионице за поправку бицикла и сл.)	ком	840.47	84.05	924.52
5.	Одвоз смећа за локале и монтажне објекте (ресторани, кафане, кафићи, ђеваџинице, хамбургерије, продавнице мешовите робе, предузећа са производњом и продајом, пекарске радње, месарске радње, штампарије, пицерије, посластичарнице и сл.)	ком	1,428.80	142.88	1,571.68
6.	Одвоз индустријских отпадака за предузећа, заједнице, установе (нерадним данима)	м3	2,162.34	216.23	2,378.57
7.	Планирање смећа булдозером на депонији (додаје се на горе наведене цене под редним бројем 1,2,3,4,5 или 6)	м3	603.60	60.36	663.96
8.	Одвоз смећа из колективног становања (на цену одвоза додаће се одржавање контејнера)	м2 мес.	7.85 168.83	0.79 16.88	8.64 185.71
9.	Обрачун пређених километара за превоз ван Апатина	км	139.12	13.91	153.03
10.	Изнајмљивање контејнера од 5м3 за физичка лица	ком	10,735.17	1,073.52	11,808.69
11.	Рад КВ радника на ручном чишћењу отпада	час	1,155.51	115.55	1,271.06

ДИМЊАЧАРСКЕ УСЛУГЕ

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Чишћење димњака у домаћинствима са свим потребним радовима: скидање чађи, стругање, вађење чађи из сабирника.	мес.	31.52	6.30	37.82
2.	Једно чишћење димњака код радних организација, установа, друштвено-политичких заједница и занатлија са наведеним радњама, скидањем чађи по прикључку.	ком	906.00	181.20	1087.20
3.	Вршење контроле исправности димњака, по једном димоводном каналу у приземним зградама – обрачун по једном димњаку.	мес.	5.25	1.05	6.30
4.	Вршење контроле исправности димњака у спратним зградама за сваку етажу по домаћинству односно по једном димном каналу у приземним зградама.	мес.	5.25	1.05	6.30
5.	Вршење контроле исправности по димном каналу код радних организација и установа, као и резервних димњака – обрачун по комаду.	ком.	131.31	26.26	157.57
6.	Чишћење димњака по позиву корисника из села (без превоза)	ком.	334.24	66.85	401.09

ОДРЖАВАЊЕ ПУТЕВА И УЛИЦА

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ- ом
1.	Чишћење земље са пута лопатом и сакупљање на гомиле.	м3	750.00	150.00	900.00
2.	Чишћење земље са ивичњака и сакупљање на гомиле	м3	750.00	150.00	900.00
3.	Утовар, сакупљање земље са пута, превоз на депонију, истовар и планирање на депонији.	м3	1,050.00	210.00	1,260.00
4.	Чишћење коловоза метлом	м2	2.00	0.40	2.40
5.	Чишћење снега ручно (паркинзи и тротоари)	м2	85.00	17.00	102.00
6.	Одвођење воде са коловоза, са коловоза одстранити сву воду у одводни јарак поред пута.	м1	200.00	40.00	240.00
7.	Кошење траве у путном појасу ручно	м2	4.19	0.84	5.03
8.	Сакупљање траве после кошења ручном косом.	м2	4.19	0.84	5.03
9.	Кошење корова и траве машински – трактор	м2	2.09	0.42	2.51
10.	Крчење шибља, густо шибље исечено и сложено на страну.	м2	35.00	7.00	42.00
11.	Кошење корова у путном појасу ручно	м2	15.00	3.00	18.00
12.	Вађење оштећеног стуба, откопати стуб, извадити га, скинути саобраћајни знак са њега и исти одложити у магацин	ком.	500.00	100.00	600.00
13.	Прање смероказа и знакова, опрати водом смероказ или саобраћајни знак	ком.	20.00	4.00	24.00
14.	Чишћење снега са коловоза машинским путем (1. и 2. група)	м2	0.60	0.12	0.72
15.	Машинско солење пута (без соли 1. и 2. група)	м2	0.80	0.16	0.96
16.	Ручно солење (без соли)	м2	8.00	1.60	9.60
17.	Машинско сечење асфалта до 5цм. Сваки наредни цм увећава се за 95 динара.	м1	600.00	120.00	720.00
18.	Машинско сечење не армираног бетона до 5цм. Сваки наредни цм увећава се за 95 динара.	м1	700.00	140.00	840.00
19.	Разбијање асфалта и бетона машински	час	2,300.00	460.00	2,760.00
20.	Рад КВ радника – путеви	час	1,200.00	240.00	1,440.00
21.	Рад НК радника – путеви	час	800.00	160.00	960.00
22.	Ангажовање вибро ваљка	час	2,500.00	500.00	3,000.00
23.	Крпљење ударних рупа са асфалтбетоном са свим осталим потребним радовима (без материјала)	м2	800.00	160.00	960.00
24.	Набавка и израда хладног афалта, атестираног по лиценци, гранулације од 0-8 mm, са превозом до 5 km.	t	9,890.00	1,978.00	11,868.00
25.	Припрема за за крпљење ударних рупа са предходном припремом-сечење ивица компресором и чишћење припремљених површина. По потреби обележавање микролокација саобраћајном сигнализацијом.	t	5,200.00	1,040.00	6,240.00
26.	Набавка, израда, довоз и ручна уградња хладног асфалта за крпљење ударних рупа са предходном припремом-сечење ивица компресором чишћење и чишћење припремљених површина. По потреби обележавање микролокација саобраћајном сигнализацијом.	t	15,090.00	3,018.00	18,108.00

27.	Довоз и ручна уградња асфалт-бетона (АВ 11) за крпљење ударних рупа са предходном припремом-сечење ивица компресором чишћење и прскање полустабилном битуменском емулзијом 0,50 kg/m2, заливање ивица након асфалтирања смесом песка и емулзије.	t	10,460.00	2,092.00	12,552.00
28.	Ручни утовар блата из сливника и изливних грађевина. Одвоз, истовар и планирање.	ком.	330.00	66.00	396.00
29.	Коришћење теретног возила путара за постављање саобраћајне сигнализације и хитне интервенције	час	4,500.00	900.00	5,400.00
30.	Чишћење сливника ручно	ком.	550.00	110.00	660.00
31.	Ангажовање комбиноване машине ЈЦБ 4ЦХ	час	6,000.00	1,200.00	7,200.00
32.	Ангажовање мини ровокопача ЈЦБ	час	3,500.00	700.00	4,200.00
33.	Ангажовање трактора "Беларус 892"	час	3,000.00	600.00	3,600.00
34.	Ангажовање возила до 15 тона носивости	час	8,000.00	1,600.00	9,600.00
35.	Ангажовање возила до 10 тона носивости	час	5,000.00	1,000.00	6,000.00
36.	Ангажовање возила до 5 тоне носивости	час	3,500.00	700.00	4,200.00
37.	Ангажовање возила булдозера ТГ-170	час	6,000.00	1,200.00	7,200.00
38.	Ангажовање возила трактора "ТАФЕ"	час	2,000.00	400.00	2,400.00
39.	Ангажовање радне корпе са платформом	час	3,500.00	700.00	4,200.00

ОДРЖАВАЊЕ ЗЕЛЕНИЛА НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА (ПО СТОПИ ОД 10%)

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 10%	Цена са ПДВ-ом
1.	Ашовљење на дубини до 30цм. са сакупљањем отпадака и жила и другог материјала на стазу.	м2	59.88	5.99	65.87
2.	Прокопавање земље са крапом – будаком до 30цм. са сакупљањем отпадака и изношење на стазу.	м2	76.52	7.65	84.18
3.	Растурање – грубо планирање земљишта ручно са тачношћу (+, - 5цм)	м2	29.56	2.96	32.52
4.	Фино планирање земљишта након фрезовања и грубог планирања.	м2	6.65	0.67	7.32
5.	Сејање семена траве (смеша) без уграбљавања са разношењем семена траве.	м2	6.65	0.67	7.32
6.	Уграбљавање семена траве (смеша) на дубину до 2цм.	м2	26.85	2.69	29.54
7.	Ваљање земљишта после сетве траве	м2	2.05	0.20	2.25
8.	Кошење травњака моторном косачицом	м2	1.75	0.17	1.92
9.	Грабуљање травњака после кошења моторном косачицом.	м2	0.72	0.07	0.79
10.	Копање рупа за садњу стаблашица димензије 0,80мх0,80мх0,80м	ком.			
	тешки услови рада	ком.	665.17	66.52	731.69
	средњи услови рада	ком.	443.49	44.35	487.83
11.	Копање рупа за садњу стаблашица димензије 0,60мх0,60мх0,60м	ком.			
	тешки услови рада	ком.	510.92	51.09	562.01
	средњи услови рада	ком.	389.00	38.90	427.90
12.	Копање рупа за садњу стаблашица димензије 0,40мх0,40мх0,40м	ком.			
	тешки услови рада	ком.	394.80	39.48	434.28
	средњи услови рада	ком.	283.04	28.30	311.35

13.	Садња стаблашица лишћара без бусена, пренос садница из трапа, Орезивање жила и формирање круне, Затрпавање рупе земљом уз додавање органских и минералних ђубрива, утврђивање садница гажењем, израда тањира за заливање, садња у рупе димензија:				
	0,80м x 0,80м x 0,80м	ком.	223.46	22.35	245.80
	0,60м x 0,60м x 0,60м	ком.	200.67	20.07	220.74
	0,40м x 0,40м x 0,40м	ком.	175.13	17.51	192.64
14.	Копање јарка за садњу живе ограде димензије 0,40мx0,40мx1,00м				
	тешки услови рада	м1	214.25	21.43	235.68
	средњи услови рада	м1	135.31	13.53	148.84
15.	Садња живе ограде у ископан јарак, доношење садница, орезивање жила и надземног дела, замакање у блато, затрпавање јарка и учвршћивање садница димензија 0,40 x 0,40 x 0,40м (од 8 – 10 ком.)	м1	88.69	8.87	97.56
16.	Окопавање живе ограде са плевљењем и сакупљањем	м1	73.20	7.32	80.52
17.	Орезивање живе ограде са сакупљањем	м1	53.23	5.32	58.56
18.	Одгртање ружа	м2	21.27	2.13	23.40
19.	Загртање ружа	м2	26.10	2.61	28.70
20.	Окопавање ружа	м2	38.59	3.86	42.45
21.	Ручно кошење траве тримером површина у граду које се редовно косе са сакупљањем	м2	5.35	0.53	5.88
22.	Ручно кошење траве-корова тримером површина које се нередовно косе са сакупљањем	м2	10.77	1.08	11.85
23.	Кошење корова-шибља у каналима ручно са сакупљањем	м2	16.68	1.67	18.35
24.	Орезивање ружа	м2	14.97	1.50	16.47
25.	Грабуљање лишћа са травњака са сакупљањем на гомилу	м2	4.12	0.41	4.53
26.	Пролећно грабуљање травњака	м2	3.03	0.30	3.33
27.	Орезивање стабала:				
	орезивање бочних грана	ком.	1,889.60	188.96	2,078.56
	орезивање – у главу	ком.	4,774.82	477.48	5,252.30
	комплет сасецање	ком.	6,202.46	620.25	6,822.70
	орезивање дрвећа – доње гране	ком.	842.08	84.21	926.29
28.	Цена аутокорпе са возачем и радником на одржавању зеленила	час	4,835.58	483.56	5,319.13
29.	Орезивање грана испод НН вода	ком.	3,385.61	338.56	3,724.17
30.	Рад радника на одржавању хигијене града, разним манифестацијама, зимској служби	час	387.94	38.79	426.74
31.	Окопавање украсног шибља	м2	53.23	5.32	58.56
32.	Утовар и одвоз траве, лишћа и шута	м3	964.51	96.45	1,060.96
33.	Чишћење стаза, паркинга, тргова и сакупљање папира	м2	1.33	0.13	1.46
34.	Утовар и одвоз кабастог смећа са планирањем	м3	1,341.74	134.17	1,475.91
35.	Заливање травњака	м2	2.92	0.29	3.21
36.	Одржавање садница залевањем	м2	89.42	8.94	98.36
37.	Заливање цветних леја	м2	10.04	1.00	11.05
38.	Замена сезонског цвећа	м2	2,526.67	252.67	2,779.33
39.	Окопавање и плевљење цветних леја	м2	32.73	3.27	36.01
40.	Одржавање хигијене (прање биста и мобилијара)	час	387.94	38.79	426.74
41.	Рад трактора Фергусона са фрезом	час	1,727.93	172.79	1,900.72
42.	Рад трактора Тома Винковић са фрезом	час	863.96	86.40	950.36

43.	Рад трактора Фергусона са ротационом косачицом	час	1,727.93	172.79	1,900.72
44.	Рад трактора Тома Винковић са ротационом косачицом	час	863.96	86.40	950.36

ОДРЖАВАЊЕ ЗЕЛЕНИЛА НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА (ПО СТОПИ ОД 20%)

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ- ом
1.	Монтирање и демонтирање бине за разне програме		81,390.11	16,278.02	97,668.13

ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ (ПО СТОПИ ОД 10%)

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 10%	Цена са ПДВ- ом
1.	Превоз покојника у месту	ком.	1,203.64	120.36	1,324.00
2.	Ручни ископ раке	м3	1,123.64	112.36	1,236.00
3.	Ручни довоз земље колицима за израду хумке након слегања земље	ком.	576.36	57.64	634.00
4.	Затрпавање раке	м3	539.09	53.91	593.00
5.	Ископ замље, одзиђивање и зазиђивање гробнице и насипање земље (старе гробнице)	ком.	1,992.73	199.27	2,192.00
6.	Израда хумке	ком.	549.09	54.91	604.00
7.	Спуштање посмртних остатака у раку или уношење у гробницу	ком.	350.91	35.09	386.00
8.	Отварање и затварање гробнице по плочи	ком.	463.64	46.36	510.00
9.	Ангажовање погребног возила на захтев странке ван радног времена капеле (у ноћним сатима од 20:00 до 7:00)	ком.	1,880.91	188.09	2,069.00
10.	Цена превоза покојника за иностранство наплаћиваће се 2€ по 1 км.				
11.	Дезинфекција просторије после сахране	ком.	476.36	47.64	524.00
12.	Дезинфекција погребних кола након превоза покојника	ком.	726.36	72.64	799.00
13.	Цена коришћења капеле	ком.	1,353.64	135.36	1,489.00
14.	Коришћење колица за превоз покојника	ком.	901.82	90.18	992.00
15.	Превоз покојника из других места до Апатина	км	90.91	9.09	100.00

ПОГРЕБНЕ УСЛУГЕ (ПО СТОПИ ОД 20%)

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ- ом
1.	Накнада за подизање споменика по једном гробном месту.	ком.	1,564.17	312.83	1,877.00
2.	Пренос посмртних остатака				
	- из гробнице у гробницу	ком.	17,388.33	3477.67	20,866.00
	- из раке у гробницу	ком.	25,961.67	5192.33	31,154.00
	- из раке у раку	ком.	28,980.00	5796.00	34,776.00
3.	Ценама из тачке 3 додаће се цена ХТЗ опреме по решењу санитарног инспектора				
4.	Накнада за одвоз венаца са гроба или гробнице, после шест недеља.	ком.	614.17	122.83	737.00
5.	Ангажовање погребне службе за сврхе МУП-а или истражног судије наплаћиваће се по стварној сатници радника увећаној за 200%.				
6.	Продужење резервације за гробницу или гробно место по истеку прве године (годишње по једном гробном месту)	год.	404.17	80.83	485.00
7.	Резервација једног гробног места за време живота (први пут) на једну годину	ком.	4,615.00	923.00	5,538.00

8.	Употреба просторија капеле, опремање сандука и коришћење мобилијара капеле (застава, колица, разглас)	ком.	2,870.83	574.17	3,445.00
9.	Подизање и враћање покривних плоча приликом обављања сахране	ком.	2,992.50	598.50	3,591.00

НАКНАДЕ ЗА ПРИКЉУЧКЕ НА ФЕКАЛНУ КАНАЛИЗАЦИЈУ

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ- ом
1.	За приватна домаћинства по једном прикључку	ком.	2,387.40	477.48	2,864.88
2.	За радне организације и заједнице	ком.	47,748.10	9549.62	57,297.72
3.	За установе, школе, заједнице	ком.	11,937.03	2387.41	14,324.44
4.	За станове у колективном становању	ком.	1,909.05	381.81	2,290.86
5.	За самосталне радње	ком.	11,937.03	2387.41	14,324.44

ИЗДАВАЊЕ УСЛОВА ЗА ПРИКЉУЧАК НА ГРАДСКУ ВОДОВОДНУ МРЕЖУ И ФЕКАЛНУ КАНАЛИЗАЦИЈУ

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ- ом
1.	За приватна домаћинства	ком.	2,387.40	477.48	2,864.88
2.	За радне организације и заједнице	ком.	11,937.03	2387.41	14,324.44
3.	За установе, школе, заједнице	ком.	4,774.82	954.96	5,729.78

НАКНАДА ЗА ПРИКЉУЧАК НА ВОДОВОДНУ МРЕЖУ

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ- ом
1.	Власници стамбених зграда у приватном власништву по једном прикључку.	ком.	2,387.40	477.48	2,864.88
2.	Власници станова у колективном становању.	ком.	1,432.44	286.49	1,718.93
3.	За радне организације, установе, друштвене заједнице, занатлије и све објекте по једном прикључку.	ком.	7,162.21	1432.44	8,594.65

УСЛУГЕ ПРОЈЕКТОВАЊА

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ- ом
1.	Израда саобраћајног пројекта – обухват по ар	ком.	3,500.00	700.00	4,200.00
2.	Израда саобраћајног пројекта – обухват једне раскрснице	ком.	12,000.00	2,400.00	14,400.00
3.	Израда саобраћајног пројекта – по м2 бруто развијене површине паркинга	ком.	80.00	16.00	96.00
4.	Израда саобраћајног пројекта привремене саобраћајне сигнализације – обухват по ар	ком.	3,000.00	600.00	3,600.00
5.	Израда саобраћајног пројекта привремене саобраћајне сигнализације – обухват једне раскрснице	ком.	12,000.00	2,400.00	14,400.00
6.	Техничка контрола пројекта	10% од вредности пројекта			
7.	Израда претходних студија и елабората – обухват пон ар	ком.	3,000.00	600.00	3,600.00
8.	Израда предмера и предрачуна за потребе изградње, реконструкције, санације и адаптације- обухват по ар	ком.	600.00	120.00	720.00

9.	Израда предмера и предрачуна за потребе изградње, реконструкције, санације и адаптације- обухват по м1	ком.	30.00	6.00	36.00
10.	Израда предмера и предрачуна за потребе изградње, реконструкције, санације и адаптације- обухват по м2 бруто развијене површине објекта	ком.	50.00	10.00	60.00
11.	Час рада лиценцираног одговорног пројектанта	час	1,500.00	300.00	1,800.00

УСЛУГЕ ИНЖЕЊЕРИНГА

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Издавање услова за ископавање јавних површина – физичка лица	ком.	2,000.00	400.00	2,400.00
2.	Издавање услова за ископавање јавних површина – правна лица	ком.	4,000.00	800.00	4,800.00
3.	Издавање услова за прикључак на атмосферску канализацију – физичка лица	ком.	2,000.00	400.00	2,400.00
4.	Издавање услова за прикључак на атмосферску канализацију – правна лица	ком.	5,000.00	1,000.00	6,000.00
5.	Издавање сагласности и техничких услова за изградњу или реконструкцију прикључка на јавни пут	ком.	5,000.00	1,000.00	6,000.00
7.	Издавање услова и дозволе за обављање ванредног превоза на путевима којима управљамо – једнократна дозвола	ком.	2,000.00	400.00	2,400.00
8.	Издавање услова и дозволе за обављање ванредног превоза на путевима којима управљамо – континуирани превоз	км.	250.00	50.00	300.00
9.	Рад лиценцираног одговорног пројектанта и одговорног извођача рада	час	1,500.00	300.00	1,800.00

ОСТАЛЕ УСЛУГЕ

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Рад лиценцираних инжењера на пословима легализације објеката и других потребних послова који нису наведени	час	1,500.00	300.00	1,800.00
2.	Издавање инвалидских паркинг карти – по паркинг карти	ком.	2,000.00	400.00	2,400.00
3.	Трошак за коришћење аутомобила у пословима који нису наведени	км.	60.00	12.00	72.00
4.	Изнајмљивање саобраћајних знакова – по комаду за 10 дана	ком.	500.00	100.00	600.00
	За сваки следећи дан коришћења	ком.	100.00	20.00	120.00
5.	Изнајмљивање стубова саобраћајних знакова – по комаду за 10 дана	ком.	200.00	40.00	240.00
	За сваки следећи дан коришћења	ком.	50.00	10.00	60.00

ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА

Бр.		Јед. Мер	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1	Набавка, испорука и уградња Натријумове сијалица високог притиска 70W/E27	ком	3,528.80	705.76	4,234.56
2	Набавка, испорука и уградња Натријумове сијалица високог притиска 100W/E40	ком	3,970.80	794.16	4,764.96

3	Набавка, испорука и уградња Натријумове сијалица високог притиска 150W/E40.	КОМ	4,039.80	807.96	4,847.76
4	Набавка, испорука и уградња Натријумове сијалица високог притиска 250W/E40.	КОМ	4,315.80	863.16	5,178.96
5	Набавка, испорука и уградња Натријумове сијалица високог притиска 400W/E40.	КОМ	4,576.80	915.36	5,492.16
6	Набавка, испорука и уградња Метал-халогене сијалица високог притиска 70W/E27.	КОМ	5,876.80	1,175.36	7,052.16
7	Набавка, испорука и уградња Метал-халогене сијалица сијалица високог притиска 100W/E40.	КОМ	6,310.80	1,262.16	7,572.96
8	Набавка, испорука и уградња Метал-халогене сијалица сијалица високог притиска 150W/E40.	КОМ	6,913.80	1,382.76	8,296.56
9	Набавка, испорука и уградња Метал-халогене сијалица сијалица високог притиска 150W/G12.	КОМ	5,963.80	1,192.76	7,156.56
10	Набавка, испорука и уградња Метал-халогене сијалица сијалица високог притиска 250W/E40.	КОМ	5,963.80	1,192.76	7,156.56
11	Набавка, испорука и уградња Метал-халогене сијалица сијалица високог притиска 450W/E40.	КОМ	5,963.80	1,192.76	7,156.56
12	Набавка, испорука и уградња Метал-халогене сијалица сијалица високог притиска 70W/RX7s.	КОМ	7,046.80	1,409.36	8,456.16
13	Набавка, испорука и уградња Метал-халогене сијалица сијалица високог притиска 150W/RX7s.	КОМ	7,046.80	1,409.36	8,456.16
14	Набавка, испорука и уградња компакт флуо сијалице Bīax L 4-pin 36W, грло 2G11, температура боје 4000K. Са стартером 4-65W	КОМ	3,719.00	743.80	4,462.80
15	Набавка, испорука и уградња пригушнице за флуо компакт BІAX сијалицу 36 W; 230V; 50Hz, (произвођач: FEP, Vossloh Schwabe, Elektrostart или одговарајућа)	КОМ	2,844.08	568.82	3,412.90
16	Набавка, испорука и уградња пригушнице за Na сијалицу висок притиска 70 W; 230V AC; 50Hz; (произвођач: FEP, Vossloh Schwabe, Elektrostart или одговарајућа)	КОМ	3,811.58	762.32	4,573.90
17	Набавка, испорука и уградња пригушнице за Na сијалицу високог притиска 100 W; 230V; 50Hz, (произвођач: FEP, Vossloh Schwabe, Elektrostart или одговарајућа)	КОМ	3,961.58	792.32	4,753.90
18	Набавка, испорука и уградња пригушнице за Na сијалицу високог притиска 150 W; 230V; 50Hz, (произвођач: FEP, Vossloh Schwabe, Elektrostart или одговарајућа)	КОМ	4,749.58	949.92	5,699.50
19	Набавка, испорука и уградња пригушнице за Na сијалицу високог притиска 400 W; 230V; 50Hz (произвођач: FEP, Vossloh Schwabe, Elektrostart или одговарајућа)	КОМ	6,258.58	1,251.72	7,510.30
20	Набавка, испорука и уградња упаљача Na 70- 400 W; 220-240V; 50-60Hz (произвођач: Vossloh Schwabe, Elektrostart или одговарајући)	КОМ	3,507.00	701.40	4,208.40
21	Набавка, испорука и уградња сијаличног грла Rx7S, Керамичко.	КОМ	2,640.68	528.14	3,168.82
22	Набавка, испорука и уградња сијаличног грла 2G11 (4 пина), AA34AU.	КОМ	2,480.68	496.14	2,976.82

23	Набавка, испорука и уградња протектора, кугле транспарент Ф-500, бела, ПВЦ	ком	7,353.68	1,470.74	8,824.42
24	Набавка, испорука и уградња носача транспарент кугле Ф-500 за Na 70 W који садржи пригушницу, упалач и грло E-27	ком	12,391.00	2,478.20	14,869.20
25	Набавка, испорука и уградња носача транспарент кугле Ф-500 за Na 150 W који садржи пригушницу, упалач и грло E-40	ком	12,691.00	2,538.20	15,229.20
26	Набавка, испорука и уградња осигурач FRA 6A или одговарајући	ком	1,649.00	329.80	1,978.80
27	Набавка, испорука и уградња осигурач FRA 10A или одговарајући	ком	1,649.00	329.80	1,978.80
28	Набавка, испорука и уградња водозаптивне прикључне стезалке FIDOS 1.5-16/16-95, за повезивање водова мањег пресека или одговарајућа	ком	1,669.00	333.80	2,002.80
29	Набавка, испорука и уградња прелазне клемне (Al-Cu) 6-35	ком	2,624.20	524.84	3,149.04
30	Набавка, испорука и уградња носача светилке за јавно осветљење тип "Beta 2" 1x36W или одговарајући.	ком	3,754.20	750.84	4,505.04
31	Набавка, испорука и уградња поклопаца дифузора светилке за јавно осветљење типа "Beta 2" за флуо компактну сијалицу снаге 36W или одговарајући.	ком	4,513.68	902.74	5,416.42
32	Набавка, испорука и уградња светилке за јавно осветљење тип "Beta 2" 1x36W, за компакт флуо сијалице Biax L 4-pin 36W, F36BX/840, 2900lm, 4000K, 10000h, 2G11.	ком	23,952.00	4,790.40	28,742.40
33	Набавка, испорука и уградња ЛЕД извора светлости: Philips 5050, 30W са оптиком, хладњаком и напајањем. Температура боје: 4000K; Оптика тип II M BLS или одговарајући.	ком	6,991.58	1,398.32	8,389.90
34	Набавка, испорука и уградња ЛЕД извора светлости: Philips 3030, 80комада 50W са оптиком, хладњаком и напајањем. Температура боје: 4000K; Извор напајања: Vin: 100-305 VAC, Vout: 22-54 VDC (530-2100 mA), P: 50 W,	ком	15,191.58	3,038.32	18,229.90
35	Набавка, испорука и уградња напајања ЛЕД светилке: AC/DC LED Driver: Vin: 100-305 VAC, Vout: 142 ~ 286 VDC (350 ~ 700mA), Output Power: 200 W, Константна излазна снага, -40 - +90C, PFC	ком	7,826.58	1,565.32	9,391.90
36	Набавка, испорука и уградња напајања ЛЕД светилке: AC/DC LED Driver: Vin: 100-305 VAC, Vout: 22 ~ 54 VDC (530 ~ 2100mA), Output Power: 50 W, Константна излазна снага, -40 - +90C, PFC, SELV, 105 x 63 x 30 mm (ДxШx В), IP65 заштита, регулација излазне струје на потенциометар, XLG/50/A или одговарајући.	ком	5,221.58	1,044.32	6,265.90
37	Набавка, испорука и уградња напајања ЛЕД светилке: AC/DC LED Driver: Vin: 100-305 VAC, Vout: 22 ~ 54 VDC (250 ~ 1050mA), Output Power: 25 W, Константна излазна снага, -40 - +90C, PFC, SELV	ком	4,991.58	998.32	5,989.90
38	Набавка, испорука и уградња светилке за јавно осветљење са LED 29,6W. Неутрално бела боја светлости температуре 4000K. "Malaga" LED BRP101 LED37/740 I DM SRG10 произвођач "Signify", бренд "Philips" или одговарајућа.	ком	21,171.00	4,234.20	25,405.20
39	Набавка, испорука и уградња светилке за јавно осветљење са LED 39W. Неутрално бела боја светлости температуре 4000K. "Malaga" LED BRP102 LED55/740 I DM SRG10 произвођач "Signify", бренд "Philips" или одговарајућа.	ком	27,288.00	5,457.60	32,745.60
40	Набавка, испорука и уградња светилке за јавно осветљење са LED 56,5W. Неутрално бела боја светлости температуре 4000K. Philips LED BRP102 LED75/740 I DM SRG10 произвођач Signify, бренд Philips или одговарајућа.	ком	27,461.00	5,492.20	32,953.20

41	Набавка, испорука и уградња светилке за јавно осветљење са LED 83W. Неутрално бела боја светлости температуре 4000K. "Malaga" LED BRP102 LED110/740 I DM SRG10 произвођач "Signify", бренд "Philips" или одговарајућа.	ком	29,311.00	5,862.20	35,173.20
42	Набавка, испорука и уградња рефлектора израђен у LED технологији 220 W. Светилка се испоручује у комплексу са LED модулима са бојом светлости 4000K и електронским предспojним уређајима. CoreLine Tempo Large BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35, произвођач "Signify", бренд "Philips" или одговарајуће.	ком	32,171.00	6,434.20	38,605.20
43	Набавка, испорука и уградња светилке за јавно осветљење са LED 39W. Неутрално бела боја светлости температуре 4000K TownGuide Performer BDP102 LED60/740 I DW PCC SI 62P SRG10, произвођач „Signify“, бренд „Philips“ или одговарајућа.	ком	56,831.00	11,366.20	68,197.20
44	Набавка, испорука и уградња програмибилног релеа за јавну расвету, Израчунавање времена паљења и гашења јавне расвете по астрономским формулама за излазак и залазак сунца на основу географске позиције. Могућност програмирања на целоноћни или полуноћни режим рада. Тачност часовника: <3s/седмично. Излазни реле: 230VAC/10A. Опанак софтвер тип: ноћно реле за јавну расвету или одговарајуће	ком	7,748.00	1,549.60	9,297.60
45	Набавка, испорука и уградња фото релеја 16A/250V, 1NO, Фото релеј ,2-500 lux, са фото сондом, задршка одзива 100s, монтажа на дин шину, радна температура -20 до + 50	ком	7,848.00	1,569.60	9,417.60
46	Набавка, испорука и уградња пркључне плоче ППП 4 или одговарајуће	ком	4,288.40	857.68	5,146.08
47	Набавка, испорука и уградња гребенасте склопке 4Г 25А 51У (1-0-2)	ком	5,772.54	1,154.51	6,927.05
48	Набавка, испорука и уградња гребенасте склопке 4Г 40А 10У (0-1)	ком	6,416.08	1,283.22	7,699.30
49	Набавка, испорука и уградња гребенасте склопке 4Г 63А 10У (0-1)	ком	6,816.00	1,363.20	8,179.20
50	Набавка, испорука и уградња струјне склопке 18 А, 220 V, 7,5KW, 3P, 1NO+1NC, прикључак на шраф, електрична издржљивост 1,7x106операција, одговарајући квалитету производа SIEMENS, GENERAL ELECTRIC i SCHNEIDER ELECTRIC	ком	9,985.00	1,997.00	11,982.00
51	Набавка, испорука и уградња струјне склопке 25 А, 220 V, 11KW, 3P, 1NO+1NC, прикључак на шраф, електрична издржљивост 1,2x106операција, одговарајући квалитету производа SIEMENS, GENERAL ELECTRIC i SCHNEIDER ELECTRIC	ком	12,182.00	2,436.40	14,618.40
52	Набавка, испорука и уградња струјне склопке 65 А, 220 V, 30KW, 3P, 1NO+1NC, прикључак на шраф, електрична издржљивост 1,7x106операција, одговарајући квалитету производа SIEMENS, GENERAL ELECTRIC i SCHNEIDER ELECTRIC	ком	26,621.00	5,324.20	31,945.20
53	Набавка, испорука и уградња ножастог постоља типа 160А (PK00/3)	ком	6,048.00	1,209.60	7,257.60
54	Набавка, испорука и уградња ножастог осигурача типа (NV00) 63А	ком	1,704.00	340.80	2,044.80
55	Набавка, испорука и уградња аутоматског осигурача типа 1П 10кА 63А по EN/IEC 60898-1	ком	2,024.00	404.80	2,428.80

56	Набавка, испорука и уградња изборног прекидача (1-0-2) 16A/240V 2CO монтажа на дин шину	ком	7,715.00	1,543.00	9,258.00
57	Набавка, испорука и уградња патрона осигурача типа DII 25A	ком	1,432.00	286.40	1,718.40
58	Набавка, испорука и уградња кабла PP00-Y, 3x1,5 mm ²	м	1,923.75	384.75	2,308.50
59	Набавка, испорука и уградња кабла PP00-Y, 3x2,5 mm ²	м	1,976.75	395.35	2,372.10
60	Набавка, испорука и уградња кабла PP00-Y, 4x16 mm ²	м	3,080.75	616.15	3,696.90
61	Набавка, испорука и уградња кабла PP00-Y, 4x25 mm ²	м	3,777.75	755.55	4,533.30
62	Набавка, испорука и уградња кабла PP00-Y, 4x50 mm ²	м	5,232.75	1,046.55	6,279.30
63	Набавка, испорука и уградња кабла PP00-A, 4x16 mm ²	м	2,057.75	411.55	2,469.30
64	Набавка, испорука и уградња кабла PP00-A, 4x25 mm ²	м	2,175.75	435.15	2,610.90
65	Набавка, испорука и уградња кабла PP00-A, 4x50 mm ²	м	2,319.75	463.95	2,783.70
66	Набавка, испорука и уградња самоносивог кабловског снопа СКС типа X00-A 4x25mm ²	м	807.30	161.46	968.76
67	Набавка, испорука и уградња кабла П/Ф -лицнасти - црна, плава, жуто- зелена жица 1,5 mm ²	м	606.47	121.29	727.76
68	Набавка, испорука и уградња кабла П/Ф -лицнасти - црна, плава, жуто- зелена жица 2,5 mm ²	м	621.47	124.29	745.76
69	Набавка, испорука и уградња кабла П/Ф-лицнасти - црна, плава, жуто- зелена жица 4 mm ²	м	641.02	128.20	769.22
70	Набавка, испорука и уградња кабла П/Ф - лицнасти - црна, плава, жуто- зелена жица 6 mm ²	м	682.30	136.46	818.76
71	Набавка, испорука и уградња кабла П/Ф - лицнасти - црна, плава, жуто- зелена жица 10 mm ²	м	773.30	154.66	927.96
72	Набавка, испорука и уградња силиконске жице 1.5 mm ²	м	670.63	134.13	804.76
73	Набавка, испорука и уградња силиконске жице 2.5 mm ²	м	683.34	136.67	820.01
74	Набавка, испорука и уградња изоловане чауре 6mm ² /12	м	678.05	135.61	813.66
75	Набавка, испорука и уградња кабал папуч. за гњечење цеста Цу Ø 10 × 16 mm ²	м	860.43	172.09	1,032.52
76	Набавка, испорука и уградња кабал спојнице 1кВ за кабал ПП00 6-25мм	м	3,625.89	725.18	4,351.07
77	Набавка, испорука и уградња стезаљке затезне за СКС 4X16-25мм	ком	3,078.00	615.60	3,693.60
78	Набавка, испорука и уградња кабловске спојнице за PP00-A, 4x16 mm ²	ком	8,850.00	1,770.00	10,620.00
79	Контрола паљења и гашења јавног осветљења	ком	7,996.00	1,599.20	9,595.20
80	Ревизија командних места (слободностојећи орман)	ком	2,198.40	439.68	2,638.08
81	Ревизија стубова јавног осветљења (кабловска мрежа)	ком	1,648.80	329.76	1,978.56
82	Ревизија стубова јавног осветљења (надземна мрежа)	ком	1,074.40	214.88	1,289.28
83	Набавка, испорука и уградња ситног инсталационог материјала	ком	2,500.00	500.00	3,000.00

За послове који нису предвиђени овим ценовником достављаће се посебно понуде.

ДИРЕКТОР

дипл.екон. Небојша Смиљанић

